Fol. 13 v^o. Sermons pour les mêmes fêtes, divisés en leçons. « Adest nobis, dilectissimi, dies... » L'un est attribué à S. Augustin, d'autres à S. Bernard, à S. Jérôme et à S. Maxime.

Fol. 29. Autres miracles, divisés en leçons.

XIV^e ou XV^e siècle. Parchemin. 44 feuillets. 211 sur 140 millim. Initiales de couleur. — (Saint-Sépulcre.)

855 (740). Recueil d'ouvrages mystiques.

« Dominus Henricus de Coesvesdia, visitator condam ordinis Carthusiensis, composuit sequentem tractatum. — Incipit prologus in epistolam de instructione juvenum et novitiorum, que valde doctrinalis est, ut sequitur. — Karissime in Christo Jesu, multis et variis petisti me instantiis, ut ad instructionem salutis... » Début du traité : « Ingressuro tibi jam ordinem... » — Fol. 31. « Explicit epistola de instructione juvenum et novitiorum, anno Domini M^o CCCC^o XI^o, in conversione Pauli. »

Fol. 31. Fragment mystique : « Hec est humilitatis cordis vera compunctio... »

Fol. 34. « Incipit prologus in Soliloquium anime, editum a fratre Thoma, ordinis regularium sub capitulo Widezmensi, qui et compilavit illos tractatus *Qui sequitur me*. — Consolacionis gratia aliquas sententias... » — Fol. 91 v^o. « Explicit Soliloquium anime fratris Thome, ordinis regularium. Deo gratias, anno Domini M^o CCCC^o XXXVIII^o, profesto XI^{ma} Virginum. Orate propter (*sic*) pro scriptore. » Le fol. 91 est mutilé. Il s'agit ici de l'*Imitation de Jésus-Christ*; Thomas a Kempis est mort en 1471.

Fol. 92. « Incipit devotus tractatus, editus a venerabili patre, sup-

priore in monasterio regularium prope Swoll., quidem sub capitulo Windezennensi est, qui etiam composuit illos devotos tractatus, quorum primus incipit : *Qui sequitur me*, cum tribus sequentibus, et etiam plura alia composuit. — Renovamini autem spiritum mentis vestre, ait beatus Paulus apostolus. Solent boni religiosi habere... » C'est le *De recognitione proprie fragilitatis*.

Fol. 106 v°. Le même. « Incipit devotus libellus ejusdem de paupertate, humilitate et patientia. — Est scriptum in propheta... »

Fol. 129. « Incipit libellus ejusdem de compunctione cordis. — Flete mecum, omnes amici mei... »

Fol. 135. « Incipiunt sermones quidam devoti ejusdem pro volentibus Deo servire. — De contemptu consolationum terrenarum sermo primus. Qui non renunciavit omnibus... » Neuf sermons.

Fol. 152. « Epistola incitativa ad spiritualem profectum. » —

Fol. 156 v°. « Epistola de custodia habenda ad se ipsum. » —

Fol. 158. « Epistola consolatoria, scripta cuidam multum tribulato. »